
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі  

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №17)    

  

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування  

Спеціалізація:    

Освітня програма: Публічне управління та адміністрування   

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»   

Рівень вищої освіти: магістр    

Форма навчання: заочна   

№ 

п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Назаренко Сергій Миколайович 170,8 1 

2 Симітко Марія Абдулвагабовна 170,8 1 

3 Скрипник Анна Ярославівна 169,4 1 

4 Мезенцева Світлана Володимирівна 169 1 

5 Шепелєв Ігор Сергійович 168,4 1 

6 Тупікова Сабіна Олегівна 168 2 

7 Гнибіда Карина Олегівна 167,4 1 

8 Овдієнко Людмила Михайлівна 163 1 

9 Лазаренко Олена Олександрівна 161,4 1 

10 Івченко Микола Анатолійович 161,2 1 

11 Лукашова Вікторія Юріївна 159 1 

12 Махоріна Світлана Юріївна 158 1 

13 Загорулько Дарія Юріївна 157,8 1 

14 Коршун Дмитро Іванович 157,6 1 

15 Баху Аліна Олександрівна 157 1 

16 Торяник Ірина Віталіївна 156 1 

17 Приходько Станіслав Михайлович 155 1 

18 Бистрякова Тамара Михайлівна 154,4 1 

19 Мороз Неля Володимирівна 154,2 1 

20 Бізюк Анастасія Олександрівна 154 1 

21 Гасанова Віра Анатоліївна 154 1 

22 Дурнев Віталій Миколайович 153,2 1 

23 Губа Олена Сергіївна 152 1 

24 Глива Марина Вячеславівна 150,4 1 

25 Бандюкова Ольга Олександрівна 148,4 1 



26 Штода Ігор Олександрович 141,7 1 

27 Крамаренко Віталій Вадимович 136,8 1 

28 Пернікова Анастасія Валеріївна 132,6 1 

29 Тищук Юлія Віталіївна 130 2 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі  

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)    

  

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування  

Спеціалізація:    

Освітня програма: Публічне управління та адміністрування   

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»   

Рівень вищої освіти: магістр    

Форма навчання: заочна   

№ 

п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1.  Колупаєв Артур Анатолійович  172.000 1 

2.  Назаренко Сергій Миколайович 170,8 1 

3.  Симітко Марія Абдулвагабовна 170,8 1 

4.  Скрипник Анна Ярославівна 169,4 1 

5.  Мезенцева Світлана Володимирівна 169 1 

6.  Тупікова Сабіна Олегівна 168 2 

7.  Гнибіда Карина Олегівна 167,4 1 

8.  Овдієнко Людмила Михайлівна 163 1 

9.  Мирко Ірина Юріївна 162.000 1 

10.  Лазаренко Олена Олександрівна 161,4 1 

11.  Івченко Микола Анатолійович 161,2 1 

12.  Стукало Юлія Миколаївна  160.000 1 

13.  Лукашова Вікторія Юріївна 159 1 

14.  Махоріна Світлана Юріївна 158 1 

15.  Загорулько Дарія Юріївна 157,8 1 

16.  Коршун Дмитро Іванович 157,6 1 

17.  Баху Аліна Олександрівна 157 1 

18.  Торяник Ірина Віталіївна 156 1 

19.  Приходько Станіслав Михайлович  155.000 1 

20.  Лебеденко Андрій Сергійович 154.600 1 

21.  Щегельська Наталія Петрівна  154.400 1 

22.  Бистрякова Тамара Михайлівна 154,4 1 

23.  Мороз Неля Володимирівна 154,2 1 

24.  Бізюк Анастасія Олександрівна 154 1 

25.  Гасанова Віра Анатоліївна 154 1 



26.  Дурнев Віталій Миколайович 153,2 1 

27.  Губа Олена Сергіївна 152 1 

28.  Омелюх Василь Григорович  151.400 2 

29.  Глива Марина Вячеславівна 150,4 1 

30.  Бандюкова Ольга Олександрівна 148,4 1 

31.  Чайка Наталя Володимирівна  147.000 1 

32.  Штода Ігор Олександрович 141,7 1 

33.  Крамаренко Віталій Вадимович 136,8 1 

34.  Хороша-Попадюк Роксолана Валеріївна  133.500 5 

35.  Пернікова Анастасія Валеріївна 132,6 1 

36.  Тищук Юлія Віталіївна 130 2 
 


